
 

 

UCHWAŁA NR 164/IX/2025 

RADY GMINY KŁODZKO 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zwolnienia dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wł. St. Reymonta w Kłodzku od obowiązku 

realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych w roku szkolnym 2025/2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia  

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) oraz w wykonaniu § 2 ust. 1 

uchwały nr 294/V/2009 z dnia 9 czerwca 2009 r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek  

dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach, oraz zasad zwalniania od obowiązku 

realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dnia 13 lipca 2009 r. poz. 2422), Rada Gminy Kłodzko 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się w całości dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wł. St. Reymonta w Kłodzku z obowiązku 

realizacji w roku szkolnym 2025/2026 tygodniowego obowiązkowego wymiar zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych określonego w załączniku do uchwały nr 294/V/2009 z dnia 9 czerwca 

2009 r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym powierzono 

stanowisko kierownicze w szkołach, oraz zasad zwalniania z obowiązku realizacji tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodzko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kłodzko: 

Ryszard Jastrzębski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 3753


		2025-09-10T10:31:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




